
Datum:07.08.2020

Čas:09:07:59

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4122 13305 0,00 5 302 040,00 5 302 040,00
Transfer KUSK pro Domov pro seniory II. část 

2020

4122 13351 0,00 1 112 845,00 1 112 845,00 Podpora COVID-19 zaměstnanci DpS

4122 33163 0,00 98 400,00 98 400,00
Rozhodnuté MŠMT 38690/2019  Pohoda ve třídě 

ZŠ 420

4222 0,00 1 548 532,00 1 548 532,00
MMMR dotace parkourové hřiště 

117D8220B2186

0,00 8 061 817,00 8 061 817,00

0,00 8 061 817,00 8 061 817,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5336 33163 0,00 98 400,00 98 400,00 Rozhodnutí MŠMT 38690 Pohoda ve třídě ZŠ 420

4350 5336 13305 0,00 5 302 040,00 5 302 040,00 Transfer KUSK pro Domov pro seniory II část

4350 5336 13351 0,00 1 112 845,00 1 112 845,00 Podpora COVID-19 zaměstnanci DpS

6171 5901 11 001 200,00 -11 000,00 10 990 200,00 platba DPH 6/2020

6399 5362 895 000,00 11 000,00 906 000,00 platba DPH 6/2020

11 896 200,00 6 513 285,00 18 409 485,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6121 0043 0,00 1 548 532,00 1 548 532,00 MMR dotace parkourové hřiště 117D8220B2186

0,00 1 548 532,00 1 548 532,00

11 896 200,00 8 061 817,00 19 958 017,00

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 12
Evidenční číslo rozpočtového opatření : 24

PŘÍJMY

zapojení dotací a transferů, soudní poplatky a náklady řízení

Schváleno dne : 31.07.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 12

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


